第４４回 室内陸上競技大会開催要項

１．主 催 十勝陸上競技協会

２．後 援 (一財 )帯広市文化スポーツ振興財団

３．期 日 平成２９年３月１８日(土 )
日程 (予定) 開会式 9:00 競技開始 9:30

※競技会場の入場は 8:00 で、それ以前に来場しても入場できない。

４．場 所 明治北海道十勝オーバル（ランニング走路及び中地フィールド）
帯広市南町南7線 56番地 7（帯広の森運動公園内）

５．参加資格 小学・中学・高校・一般の陸上競技愛好者

６．出場制限 一人二種目までとします。

７．種 目 ○男子 60m、 60mH、 300m、 1500m、立五段跳、走高跳、砲丸投
○女子 60m、 60mH、 300m、 1000m、立五段跳、走高跳、砲丸投
○小学児童男女(３年生以上) 60m、 600m

８．参 加 料 一律 小学生300円、中学生600円、高校生700円、一般1,000円

９．申込締切 平成２９年３月９日(木) １８：００まで厳守

10．申込方法 Web方式となります。申込ファイルは陸協ＨＰより室内陸上大会専用様

式をダウンロードし、必ず下記の(1)及び (2)の両方の方法で申込むこと。

(1)申込シートに入力し、申込ファイルを下記の宛先にメール送信する。
送 信先 entry@ivy.ocn.ne.jp
(注 )送信件名とファイル名は必ず大会名(学校名)で送信すること。

(2)男女申込入力シートを印刷し、参加料を添えて大会事務局まで
郵送してください。(封筒表面に大会名を明記)

※ナンバーカードは昨年までの番号を使用する。

※小学生と管外選手はナンバーカード欄の記入の必要なし。

(注 )例年上記の (1)・ (2)の一方のみで申し込みされる団体 (個人 )がおります。
両方のエントリーが確認後に申込完了となります。
どちらか一方のみではエントリーされず出場できません。

11．申 込 先 〒080-0011 帯広市西1条南 3丁目15 温泉ホテル･ボストン気付
十勝陸上競技協会事務局 宛
(持参する場合はﾎﾃﾙﾌﾛﾝﾄに預けること)

12．その他

※ スパイクは使用できません（ただしピンを外したものは可）
※ 砲丸の重さは、一般男子 7.26Kg、 高校男子 6.00Kg

一般女子、高校女子 4.00Kg
中学男子 5.00Kg

中学女子 2.72Kg
※ ハードルの高さ及びインターバルは下記の通り。（台数は６台）

一般・高校男子(99.1cm) 13.00m-8.50m-8.50m-8.50m-8.50m-8.50m- 4.50m
一般・高校女子(76.2cm) 12.50m-8.00m-8.00m-8.00m-8.00m-8.00m- 7.50m
中 学 男 子(83.8cm) 13.00m-8.50m-8.50m-8.50m-8.50m-8.50m- 4.50m

中 学 女 子(76.2cm) 12.50m-7.50m-7.50m-7.50m-7.50m-7.50m-10.00m
※ 傷害については、応急手当はしますが、それ以後は各自で責任を持つこと。
※ 小学児童について６０ｍでのスターティングブロックは使用しない。
※ 個人情報について、大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用

するものとし、これ以外の目的に利用することはない。
大会情報は 十勝陸上競技協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞで確認すること。